10.  In  perpetuum.  Mss.  Liigd.  Balt.  cum  Coll. 
GronoT.  in  poHerum,  ex  glos&a,  sicnti  in  iisdem  su- 
pra  delevU ,  pro  exemit, 

ii.  Ita  iUam,  &!ss.  quidanif  ita  et  iUam. 

1*2.  Multo.  Abest  a  Lugd.  Bait.  pr.  et  tert.  atque  a Coll.  Groiiov. 

1.1.  Compiralorum.  Cod.  Perizon.,  conjuratorum. 
fl4.  Instmularetur,  Orosii  videtur  esse  verbum, 

quod  ex  mss.  consensu  restilui.  Vulgg.,  stimulare' 
tur. 

fl.S.  Diidicto,  Perizon.,  die  dato, 
fl6.  Heqiue  aquilte  ornari.  Apud  Sueton.  in  Claudio 

cap.  15.  neque  aquila  ornari  legitor.  Ubi  aquilas , 
numero  plurali,  apud  Orosium  legi  noint  Causaub. 
rogatque  an  omnes  aquilae  in  hoc  ostento  conspira- 
verini  ?  rogare  vicissiin  possiim,  an  conspiraverint  in 
eodem  ostento ,  seu  potius  cadein  fraude,  signa  om- nia  7 

17.  Professionem,  Ita  in  Colon.  inveni,  et  non 
ambigo,  quin  Orosius  ita  scripserit,  pro  profectioncm. 

Laut. 18.  Cupieus  seuiUem.  Mss.  quidam  legunt,  cupiens 
utilem  reipublicce  ostendere  principem, 

19.  Redhibitos,  Rectissinie  Colon.  ei  Maternus,  pro 
reddtios,  At  qui  hoc  verbuin  noii  recipiei,  illum  ad 
jurisconsullos  relego.  Laut.  —  Idein  in  mss.  melio- 
ribus  iiiveni. 

iO.  Ut  verbis  Suetonii.  Suelon.  in  Claudio  c.  17. 
Fabr.  —  Copnlam  in  transveciusque  mss.  plerique 
deleiit. 

D  II.  Sub  una  insula.  \i\  qualuor  mss.  hanc  invcni 
lectioncm,  Floreni.  diiobus,  Ultr.,  Meo  et  Perizo- 
niano.  Vulgg.  om nes ,  tnsu/a  etinsula,  quod  prorsus 
incptnm  est.  Nani  de  una  agit  iiisula  Britannia  ,  in 
qua  primus  Cacsar,  sed  non  sine  clade,  dein  Clau- 
dius,  sed  prosperrime  bellum  gcssit.  Non  iglturde 
insiila,  qii%  conrerri  cum  insula  qiieat,  loquitur  Oro- 
siiis ,  sed  comparat  res  gcstas ,  et  victorias ,  quibus 
Caesari  in  Britaiinia  palinam  cripuisse  dicit  Clau- 

diuin. 22.  Nihil  confero,  Sic  mss.  plures  et  ed.  Ang. 
Alil,  nihil  profero. 

23.  In  augendis.  Quidam,  aijendii, 
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▼amr.  Eodem  anno  imperii  ejus  '^  fames  graviaftima  A  ftenaioreft  ct  ireceuio»  gimul  equites  Uomanos  mtMi- 
per  Syriaiu  facta  est,  quam  etiam  propheiae  '^  prae- 
nuntfaTerant :  sed  Cbristianorum  neeessltaiibus 

apud  Hierosolymam,  conTOCtis  ab  iEgyplo  frnmen- 

tis,  Helena  Adiabenorum  regina,  '*  conversa  ad  H- 
demChristi,  largissime  minislravit.  Anno  Imperii